2016/7/26 法科大学院の設置計画書を文部科学省に提出

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030627.html 1/1

平成１５年　６月２７日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長

西　田　良　一

「広島大学大学院法務研究科（法科大学院）」の設置計画書を

文部科学省に提出

　広島大学が平成１６年４月から設置を予定しております，「広島大学大学院法 務研

究科（法科大学院）」の設置計画書を本日（６月２７日（金））文部科学省 に提出いたし

ましたので，お知らせします。

（概要）

学生定員　１学年　６０名

専任教員数　１８名

（実務家教員　９名）

設置場所　東千田キャンパス（広島市中区）

【お問い合わせ先】

広島大学総務部企画室

岡崎　眞弓

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０５２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］